Edital n.º 03.01/2023 – Homologação das Isenções - CISAMARP   Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  0 3 . 0 1 / 2 0 2 3  -  H O M O L O G A Ç Ã O  D A S  S O L I C I T A Ç Õ E S

D E  I S E N Ç Ã O  D A  T A X A  D E  I N S C R I Ç Ã O

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do Peixe, Estado de Santa Catarina, no uso de

suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e

com as demais normas infraconstitucionais atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA a Homologação das Solicitações

de Isenção da Taxa de Inscrição do Concurso para Emprego Público n.º 01/2023, nos seguintes termos.

Art.1º Diante da ausência de recursos interpostos em face do deferimento das Solicitações de Isenção da Taxa de

Inscrição, fica MANTIDO a listagem divulgada na data pretérita de 04 de outubro de 2023, no endereço

eletrônico www.fundacaofafipa.org.br.

Art.2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

   Videira (SC), 11 de outubro de 2023.

Claudir Duarte

Presidente do CISAMARP

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 C

LA
U

D
IR

 D
U

A
R

T
E

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, p

ar
a

ob
tê

-lo
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
is

am
ar

p-
e2

.c
ig

a.
sc

.g
ov

.b
r/

#/
do

cu
m

en
to

/0
d6

4a
7d

8-
2b

a1
-4

48
a-

a2
fd

-4
1e

13
54

b0
1a

b.

http://www.fundacaofafipa.org.br/

Assinado eletronicamente por:
* CLAUDIR DUARTE (***.786.139-**)
   em 11/10/2023 15:36:54 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://cisamarp-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/0d64a7d8-2ba1-448a-a2fd-41e1354b01ab

		2023-10-11T18:38:51+0000